REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVOD OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org
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KONTRATE NR. 026-2023

Numri i kontratés 1:634-23-2199-547
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ané; dhe

Shkelqimi Invest mme numer te biznesit 811585481 , (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Rinovim i kulmit te palesteres Sportive Adem Jashari me numér identifikues 634-23-2199-547
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté renovim.:

Nr. Grupi

1 Rinovim i kulmit te palesteres Sportive Adem Jashari

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor do t& jets 30 dits nga koha e 18shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes se punve do t& jet€ Palestra e sporteve Adrem Jahari.
2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikats te origjinés s¢ furnizimeve, mé s& voni atghers kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& ket& si rezultat ndérprerjen e
kontratgs.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane

(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare & cilat i ka nénshkruar
vendi ng fjalé.

L Ju lutemi referojuni kétij numri t¢ kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 991.20 €; (nenqgind e nentdhjet e nje euro e 20
- cent)

-

Rinovim i kulmit te palesteres Sportive Adem Jashari

(i . Njésia 3 Totali (me ’ it
Nr. Titulli Sasia matése Totali TVSh) Totali TVSh | Titulli prodhues

Rregullim | gatis ne

1| palesteren Adem 20.00 | m2 840.00 991.20 151.20 nari
Jashari .

4.2 Cmimi i p&rmendur né Nenin 4.1 meé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jets i prer€ dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.,
4.4 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni5 Rendii pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Vecanta t& Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pErb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t&
perparésisé né t& cilin jané dhéns me Sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.3 Kudo qge né kontrats parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe ng njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikatg apo vendim do t& jeté¢ né formé t& shkruar dhe fjalet "njofto;j",
"vértetojg", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né& pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontrats &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe 3 né tri origjinale, dy prej t& cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i Br%kurimit

Nénshkrimi: %/W(};% 3
870 ¢
Data: /

Vula:

OpL e

Pér Furnizuesin Shkelqimi Invest shpk

Emri: Fraton P T j(
Pozita: DRE [T Or>
Nénshkrimi: / 1 f L/LF
Data: S
24 >3 202 2
Vula:

v SHPK.
NRLRISHTING

3 Gjuha do t& Jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kéts tender.
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AGIENCIAE REGHSTRIMIT 1% BIZHESEVE Nt KOsove
KOSOVSKA AGERCIIA ZA REGISTRACNE pizisy
KOSOVA BUSIES S REGISTRATION AGENCY

CERTIFIKATE B REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]T
CERTIFICATE OF REGISTRATION

811585481

Numri Unik Identifikues / Jedinstvenj Matiéni Broj/ Unique vldentifiéatfon Nurmber

Shkelgimi Invest SH.P.K.

Emri biznesit / Naziy biznisa / Namg of business

/1]

Emritregtar / Trgovatko ime / Commercial name

Lloji biznesits

Shoqéri me Pérgjegiésite kufizuara
Poslovni tip;

Drudtvo sa ogranicenom odgovornoééy

Businass type: Limited Liabilitjac Companies

Adresa: it g &

Adfess: »Lag;a Kalabng,Rr‘.\/ellezrit Topulli Zyrja 2, Nr,120
Adress: Prishting

Datae regjistrimit:

Datum reglstracije; 30/06/2021
Date of registration:

2 ,_,_,_____.__.;_._‘_,_____.___
rs:—:nhhnnr—.-—.-—..—\w——”—.mm.—.—_n

30/06/2021
Data / Date / Datum

CLn

Nénshkrimi /Signature / Potpis

Y

it

Nr.ser. / Ser, br. / Ser, No.: 10116684

I hnr’:n’r:nnmnrxn‘nm-—xnr».
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